Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя

общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

рп. Улькан

« 5» октября 2023 г.                                            № 312

О назначении кураторов, наставников
внедрения целевой модели наставничества,
о формировании наставнических пар, групп

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества заместителей

директора по УВР:

Направление ФИО куратора

Социально-культурное Арбатская А. Н.

Индивидуально-профилактическое Рязанова Т.М. (по основной школе)
Кузьмина Ю. П. (по начальной школе)

Психолого-педагогическое Тримасова И. А

2. Специалисту отдела кадров заключить дополнительное соглашение к трудовому

договору с данными кураторами, в котором обозначить задачи куратора в

соответствии с Положением о наставничестве.

3. Кураторам программы наставничества сформировать наставнические пары на 2023-

2024 учебный год,  поддерживать их в разработке индивидуальных планов работы,

отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.П. Русанова

		2023-11-07T00:21:40+0900
	Русанова Евгения Павловна